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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62429501J

2. Data e Regjistrimit 29/12/2016
3. Emri i Subjektit MALINPRIF GRUP 2016
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.13, Rruga Pavaresia, 
Rruga Shen Mehilli, Pallati nr.5, tek "Kali Trojes" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export per minerale ne Shqiperi dhe jashte saj me 

vende te tjera, nafte, ndertim portash, rafinerishe te naftes etj, 
dhe tregti pajisje dhe mallra industriale ne teresi pa kufizim. 
Kryerja e çdo aktiviteti te lejueshem nga ligji per formen 
juridike te shoqerise.
Ilir Malindi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2016                Deri: 02/12/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirMalindi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GerontPrifti
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MALINPRIF GRUP 2016
Telefon: 0675357552  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-056458-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-481500-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i venidmit te asamblese se ortakeve date 
26.09.2017, ku eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 26.09.2017-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-942368-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  18.09.2018 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111827-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.22.02.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.02.2019.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FA6381-23B5-4D85-84D0-22A19A83B64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FA7922-075E-4E90-9B70-1FBB1B297762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD937F0-356A-400B-9927-839B9110C1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=624B2894-1322-4806-8332-97A571C57D98
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0DC734-3D7A-42E3-B4AC-0B6A7D6C631D

